
R E F E R A T. 

ÅRSMØTET 2023, 10.02.2024. 

INFORMASJON FRA SEKSJONSLEDER I «SEKSJON FOR 

SAMFUNNSSIKERHET OG BEREDSKAP» (SSB) TROMSØ KOMMUNE. 

V/ SEKSJONSLEDER OLE GUNNAR HÅLAND OG PROSJEKTLEDER 

KRISTOFFER KARLSEN. 

TEMA:  

HVA KAN TROMSØ KOMMUNE HJELPE OSS MED NÅR DET ER STENGT I HOLMBUKTURA. 

SSB er en ny seksjon i Tromsø kommune. De føler at de blir hørt både i administrativt og politisk. 

Har en del midler til rådighet. 

SKREDTÅRN 

Det er et håp at det blir montert skredtårn som kan brukes til å utløyse kontrollerte ras når det 

begynner å hope seg opp med snø i fjellet. Dermed kortere stengetid da opprydding kan 

iverksettes ganske umiddelbart. 

Skredtårnene har sprengladninger som utløses via app. 

Har magasin. 

Forhåpentligvis kommer skredtårnene opp i 2027, kommer an på bevilgninger og om andre 

rasutsatte veier går foran.  

BRANNBÅT 

Ny brannbåt er bestilt. (?) 

SSB skal purre på opp mot kommune og politikere for at de som bemanner brannbåten skal ha 



de sertifikatene som er nødvendig for å frakte personer.  

Sjekke ut angående tilgjengelige flytebrygger på Sjursnessiden. 

BEREDSKAPSHUS 

Olderbakken Bygdehus fungerer som beredskapshus. Her oppbevares satellittelefonen og 

diverse førstehjelpsutstyr. Bygdas hjertestarter vil bli flyttet til trappa på bygdehuset. 

Bygdas branndepot er i nær tilknytning til Bygdehuset.  

SSB kan være behjelpelig med å skaƯe utstyr som senger, sengetøy, ulltepper, madrasser, 

liggeunderlag o.l. 

Stor enighet om at det bær være et aggregat tilgjengelig på huset.  

INTERN BEREDSKAPSPLAN 

SSB imponert over vår plan om å revidere vår interne beredskapsplan. Vil gjerne vøre med på å 

utforme den, kanskje den kan tilpasses andre rasutsatte bygder. 

TROMSØ KOMMUNE: ANSVAR FOR «LIV OG HELSE» 

Hva betyr det? Svaret er at de har ansvar for at livsviktige medisiner blir transportert ut når 

hjemmetjenestens «kriselager» går tomt . Også når det begynner å bli prekær matmangel og når 

nabohjelpen ikke lengre strekker til. 

AKUTT SYKDOM/SKADE – BRANN ELLER VED BEHOV FOR POLITI 

RING NØDNUMRENE! Og IKKE Tromsø kommune! 

HELSE: 113. AMK-sentralen kontakter politiet som igjen kontakter Hovedredningssentralen. 

BRANN: 110. Det lokale brannkorpset blir varslet. (Som de gjør ved alle brannalarmer) 

POLITI: 112. Vent på instruks. 

 

 

 



 

 


